様式第３号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
                    様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　色麻町長                  印
給水停止通知書
　あなたの未納水道料金につきましては、給水停止予告通知書により納付をお願いしておりましたが、いまだに納付されていません。誠に不本意ではありますが、未納水道料金を納付していただくまで、色麻町水道事業給水条例第３６条の規定により、やむを得ず給水停止することを通知いたします。
記
１　給水停止日              　　 年　　月　　日 （　）
２　給水装置設置場所       色麻町
３　水栓番号
４　未納水道料金                                 円
５　納付場所等             色麻町
                         （平日の午前８時３０分～午後５時３０分まで）
６　お問い合わせ先         色麻町
                           電話
注意
１　上記の未納水道料金が納付されるまでは、給水停止の解除は行いません。
２　給水停止のため損害を生じることがあっても、町は、その責を負いません。
※　この通知書と行き違いに納付していただきました場合は、お許し願いますとともに、　お手数ですがその旨をご連絡ください。
- 1 -